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Gostyń, dnia 14.03.2024 r. 

 
 

Dotyczy postępowania pn: Dostawa wiertarki ortopedycznej z mikropiłą do drobnych zabiegów. 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: SPZOZ-XII.231.2/3/2024  

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

Działając w oparciu o przepisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1605 ze zm., dalej: Pzp), Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania do SWZ: 

 

Pytanie nr 1  
Dotyczy projektu umowy 
Czy kontakt telefoniczny w tym czasie rozumiany jest jako zareagowanie w ustalonym terminie? (dot. §4 ust. 5)? 

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, że w § 4 ust. 5 projektu umowy uregulował świadczenie usługi serwisowej oraz wskazał 

definicję „czasu reakcji serwisu”. Kontakt telefoniczny nie mieści się w przedmiotowej definicji. 

Pytanie nr 2  
Dotyczy projektu umowy 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie 

zapisów § 5 ust. 1, 2: 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości: 

a) 0,2% wartości netto niedostarczonej części przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki w dochowaniu terminu, o którym 

mowa w §3 ust. 1 umowy, jednak łącznie nie więcej niż 10% wartości netto niedostarczonej części przedmiotu umowy; 

b) 10% niezrealizowanej wartości netto umowy określonej w § 2 ust. 1 umowy w przypadku odstąpienia od umowy przez 

Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. 

2. W przypadku zwłoki w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze przedmiotu umowy lub w przypadku uchybienia 

terminom wynikającym z §4 umowy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2% wartości netto 

wadliwej części przedmiotu umowy, za każdy dzień zwłoki liczony od dnia, w którym wada miała być usunięta lub upływał 

termin wykonania przez Wykonawcę obowiązku, jednak nie więcej niż 10% wartości netto wadliwej części przedmiotu 

umowy określonej w § 2 ust. 1 umowy – powyższe ma zastosowanie do każdego przypadku uzasadniającego naliczenie kary 

umownej.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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